
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04 

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 
 Fone/Fax: (66)99227-0891 

   

   

Portaria nº 053/2025 
 
 

A Senhora Karine Inês Berna de Souza, Presidente da Câmara 
Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 
atribuições legais;  
 

Considerando o Recesso Parlamentar no Poder Legislativo do 
período de 15 de julho de 2025 a 31 julho de 2025, conforme Portaria nº 
52/2025.  

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Designar os membros da Comissão Representativa no 
período de recesso com os seguintes vereadores: 

  

• Suellen Caetano Borges de Oliveira Campos; 

• Fabio Cezar Tavares; 

• Fabiano Arlindo Gonçalves; 

• Celso da Conceição da Silva; 

• Natanael da Conceição Silva. 
 

 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 10 de julho de 2025. 
 
 
 

Registre-se e afixe. 
 
 
 

      
                               Karine Inês Berna de Souza  
                           Presidente da Câmara Municipal 

 


